
I í lì\', \'l li;':.,1 .ùii..\lif \.'l l..i.i
/.1{Á\r.}5'l'l I ì l;r:i.J 1'.';':i{}:i'í I

t,
*¿.

ta.

,lta(il\\

< l>r'

:t

¡>

{. lt i },',-l' i.,r, \"i,,\¡- .'::"1 }i:\.1 i'
Ûl; 5t';i:.Ni j".! Å,\il1 .1lì"t 1

'2t,

2

Broj :10-23L -32 / 5-2023
Evidencijski broj nabave: JN 68-2023

Zagreb, l-0. kolovoza 2023.

Sukladno odredbama ðlanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (proði5óeni tekst)

u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti broj: 10-194 /2-2022. od 24.2.2022 i ðlanka 30. Pravilnika

o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj

6512017;7512020]¡, glavni tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka javne nabave i

sklapanje ugovora po dovrðenim postupcima, donosi sljedeóu

ODLUKU

O ODABIRU NAJPOVOUNIJE PONUDE

Za nabavu usluge izrade projekta tehniðke za5tite za 7 (sedam) zgrada u vlasniStvu

Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti

Podatcio Naruðitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti ,Zagreb,Trg Nikole 5ubióa Zrinskog L1,

OIB: 61989L85242.

Predmet nabave:
Nabava usluge izrade projekta tehniðke za5tite za 7 (sedam) zgrada u vlasniStvu Hrvatske

akademije znanosti i umjetnosti kako slijedi.
'J.. zgrada Palaða HAZU, Trg Nikole Subiéa Zrinskog 11;

2. Gliptoteka HAZU, Medvedgradska 2;

3.zgrada HAZU u Gundulióevoj, Gundulióeva 24/L;
4. zgrada Palaða Vranyczany- Dobrinovió, Andrije Hebranga 1-31 Trg J.J. Strossmayera L2;

5. zgrada Palaöa Priester, Trg J.J. Strossmayera 2;

6. zgrada Vile Ehrlich-Marió-Hrvatski muzej arhitekture HAZU, ulica lvana Gorana Kovaðióa 37;

7 . zgrada Palaða DraSkovié, Opatiðka 18

Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 1"8.250,00 €.

Odabrana ponuda:

Najpovoljnija ponuda sposobnog ponuditelja za usluge izrade projekta tehniðke zaStite za 7

(sedam) zgrada u vlasni5tvu Hrvatske akademije znanosti i umjetnost evidencijski broj nabave:

JN 68 -2023, je dostavljena ponuda broj PON -1218-23. od 8.8.2023. ponuditelja TEHNOZAVOD

MARUSTÓ d.o.o.Xilt PODBREZJE 26, 10OOO Zagreb, c18:279264791- u iznosu od 7.000,00 € bez

PDV-a odnosno 8.750,00€ s PDV-om.

Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se ponuditeljima sa preslikom Zapisnika o

otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv naðin. Po dostavi iste stjeðu se uvjeti za

sklapanje ugovora sa odabranim ponuditeljem sukladno ðlanku 9. Pravilnika o provedbi

postupka jednostavne nabave (proðiöóeni tekst) u Hrvatskoj akademiji znanosti i umjetnosti

broj: 1"0-L94 /2-2022. od 24.2.2022.

3

4

5



Obrazloäenje

Za predmet nabave Nabava usluge izrade projekta tehniðke zaStite za 7 (sedam) zgrada u vlasniStvu

Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti, zaprimljeno je 5 (pet) ponuda u propisanom roku za

dostavu ponuda.

ðlanovi struðnog povjerenstva Naruðitelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave

izvrSili su otvaranje, pregled i ocjenu ponuda i o tome sastavili zapisnik te se isti nalazi u prilogu ove

Odluke o odabiru najpovoljnije ponude.

Razloga za iskljuðenje, odbijanje gospodarskog subjekta i ispravaka raðunskih pogre5aka nije bilo.

Kriterij za odabir ponude ponuditelja iz toðke 4. ove Odluke je najniZa cijena sukladno ðlanku 3.

Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (proði5óeni tekst) u Hrvatskoj akademiji znanosti i

umjetnosti broj: 10-194 /2-2022. od 24.2.2022.
Pregledom ponuda svih 5 dostavljenih ponuda ocijenjene su kao valjane ponude u skladu s Pozivom

za dostavu ponuda.

Slijedom navedenog odabrana je valjana ponuda s najniåom cijenom prema kriteriju za odabir'

GLA':w* *t

ik Dario Vretenar
,¿

l8ér

Prilog:

-Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu iocjeni ponuda

Dostaviti:

-L.ponuditeljima objavom na internetskoj stranicihttp://info.hazu.hrlhrlo-akadernija/nadmetanja/
I putem elektroniðke po5te:

1.1. ETS FARAGO d.o.o., Rapska ulica 48, L0000 Tagreb,OlB:77421194081

e-ad resa : jasm i na @ets-fa rago. h r; a le n @ets-fa rago. hr

L.2. PERAN d.o.o., Pantovðak 96, 10000 Tagreb,OlB:73127443455

e-adresa : nadmeta nja @peran.com hr; pera n @ peran.com.hr

1.3. SIGURNOST d.o.o., lvana Gunduliéa 5, 31000 Osijek, OIB: 77306500476

e-adresa:stjepan. stojak@sigurnost hr; sigurnost@sigurnost .hr

1.4.ALARM AUTOMATIKA d.o.o.; DraZice (Zamet) I23lC,5l-000 Rijeka, OIB: 30532290707

e-adresa:dragan @alarmautomatika.com; senad @alarmautomatika.com;

s.TEHNOZAVOD MARUS|Ó ¿.o.o. Xilt PODBRE¿StZ6,1O0OO Zagreb, C-18:21926472791-

e-ad resa : Tea. Bil ic(ôte h nozavod. h r; ko me rcija la @te h nozavod. h r

*

2

2.Pismohrana ovdje


